
JABATAN LOKASI FORMASI
JUMLAH 

FORMASI

JUMLAH 

PENDAFTAR

ANALIS INFRASTRUKTUR

SEKSI PENGAWASAN DAN PENGENDALIAN DINAS 

PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

1 11

ANALIS PERUMAHAN

SEKSI PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN DINAS 

PERUMAHAN PERMUKIMAN DAN 

PERHUBUNGAN

1 10

ANALIS SUMBER DAYA AIR

SEKSI PEMBANGUNAN DAN REHABILITASI 

WILAYAH I DINAS PEKERJAAN UMUM DAN 

PENATAAN RUANG

1 10

ANALIS TAMAN

SEKSI PERTAMANAN DAN PEMAKAMAN DINAS 

PERUMAHAN PERMUKIMAN DAN 

PERHUBUNGAN

1 1

APOTEKER AHLI PERTAMA RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU
1 3

RSUD DR R SOETIJONO BLORA 1 11

UPT PUSKESMAS BOGOREJO 1 5

UPT PUSKESMAS JAPAH 1 6

UPT PUSKESMAS MENDEN 1 9

UPT PUSKESMAS RANDUBLATUNG 1 0

UPT PUSKESMAS SAMBONG 1 12

UPT PUSKESMAS TODANAN 1 10

ASISTEN APOTEKER 

TERAMPIL RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU
1 9

RSUD DR R SOETIJONO BLORA 1 6

UPT PUSKESMAS GONDORIYO 1 6

UPT PUSKESMAS KUTUKAN 1 8

UPT PUSKESMAS MEDANG 1 9

UPT PUSKESMAS TUNJUNGAN 1 5

AUDITOR AHLI PERTAMA INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH I 1 2

INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH III 1 8

INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH IV 1 7

BIDAN TERAMPIL RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU 4 502

DOKTER AHLI PERTAMA RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU 2 5

RSUD DR R SOETIJONO BLORA 2 6

UPT PUSKESMAS BANJAREJO 2 4

UPT PUSKESMAS BLORA 1 3

UPT PUSKESMAS BOGOREJO 1 2

UPT PUSKESMAS CEPU 1 1

UPT PUSKESMAS DOPLANG 1 1

UPT PUSKESMAS GONDORIYO 1 1

UPT PUSKESMAS JAPAH 2 2

UPT PUSKESMAS JEPON 1 2

UPT PUSKESMAS JIKEN 1 1

UPT PUSKESMAS KAPUAN 1 1

UPT PUSKESMAS KEDUNGTUBAN 1 1

UPT PUSKESMAS KETUWAN 1 0

UPT PUSKESMAS KUNDURAN 2 4

UPT PUSKESMAS KUTUKAN 1 0



UPT PUSKESMAS MEDANG 1 3

UPT PUSKESMAS MENDEN 1 2

UPT PUSKESMAS NGAWEN 1 4

UPT PUSKESMAS NGROTO 1 2

UPT PUSKESMAS PULEDAGEL 1 1

UPT PUSKESMAS RANDUBLATUNG 2 1

UPT PUSKESMAS RANDULAWANG 1 1

UPT PUSKESMAS ROWOBUNGKUL 1 1

UPT PUSKESMAS SAMBONG 2 2

UPT PUSKESMAS SONOKIDUL 1 2

UPT PUSKESMAS TODANAN 2 3

UPT PUSKESMAS TUNJUNGAN 1 2

DOKTER GIGI AHLI 

PERTAMA UPT PUSKESMAS BLORA
1 0

UPT PUSKESMAS BOGOREJO 1 0

UPT PUSKESMAS DOPLANG 1 1

UPT PUSKESMAS JAPAH 1 1

UPT PUSKESMAS JIKEN 1 1

UPT PUSKESMAS KAPUAN 1 3

UPT PUSKESMAS KUNDURAN 1 0

UPT PUSKESMAS MEDANG 1 1

UPT PUSKESMAS MENDEN 1 0

UPT PUSKESMAS ROWOBUNGKUL 1 1

UPT PUSKESMAS SAMBONG 1 2

UPT PUSKESMAS TODANAN 1 1

DOKTER SPESIALIS 

ANASTESIOLOGI AHLI 

PERTAMA RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU

1 0

DOKTER SPESIALIS BEDAH 

AHLI PERTAMA RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU
1 0

DOKTER SPESIALIS 

KEDOKTERAN JIWA AHLI 

PERTAMA RSUD DR R SOETIJONO BLORA

1 0

DOKTER SPESIALIS 

KESEHATAN ANAK AHLI 

PERTAMA RSUD DR R SOETIJONO BLORA

1 0

DOKTER SPESIALIS KULIT 

DAN KELAMIN AHLI 

PERTAMA RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU

1 0

RSUD DR R SOETIJONO BLORA 1 0

DOKTER SPESIALIS PENYAKIT 

DALAM AHLI PERTAMA RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU

1 0

DOKTER SPESIALIS SYARAF 

AHLI PERTAMA RSUD DR R SOETIJONO BLORA
1 0

DOKTER SPESIALIS THT DAN 

KL AHLI PERTAMA RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU
1 0

RSUD DR R SOETIJONO BLORA 1 1

GURU KELAS AHLI PERTAMA SDN 1 BACEM KECAMATAN BANJAREJO
1 16



SDN 1 BAKAH KECAMATAN KUNDURAN 1 2

SDN 1 BANGKLEYAN KECAMATAN JATI 1 0

SDN 1 BANGOAN KECAMATAN JIKEN 1 7

SDN 1 BANGSRI KECAMATAN JEPON 1 14

SDN 1 BEDINGIN KECAMATAN TODANAN 1 6

SDN 1 BICAK KECAMATAN TODANAN 1 6

SDN 1 BITING KECAMATAN SAMBONG 1 12

SDN 1 BLEBOH KECAMATAN JIKEN 1 1

SDN 1 BLUNGUN KECAMATAN JEPON 1 7

SDN 1 BOGOREJO KECAMATAN JAPAH 1 4

SDN 1 BRABOWAN KECAMATAN SAMBONG 1 7

SDN 1 CABEAN KECAMATAN CEPU 1 9

SDN 1 GALUK KECAMATAN KEDUNGTUBAN 1 6

SDN 1 GANDU KECAMATAN BOGOREJO 1 9

SDN 1 GEMBYUNGAN KECAMATAN 

RANDUBLATUNG
1 6

SDN 1 GETAS KECAMATAN KRADENAN 1 0

SDN 1 GONDEL KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 0

SDN 1 GONDORIYO KECAMATAN TODANAN 1 8

SDN 1 JEGONG KECAMATAN JATI 1 5

SDN 1 JEPANGREJO KECAMATAN BLORA 1 12

SDN 1 JERUK KECAMATAN RANDUBLATUNG 1 9

SDN 1 JIMBUNG KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 6

SDN 1 JOMBLANG KECAMATAN JEPON 1 9

SDN 1 JURANGJERO  KECAMATAN BOGOREJO
1 7

SDN 1 KALANGAN KECAMATAN TUNJUNGAN
1 10

SDN 1 KALINANAS KECAMATAN JAPAH 1 1

SDN 1 KAPUAN KECAMATAN CEPU 1 7

SDN 1 KAWENGAN KECAMATAN JEPON 1 10

SDN 1 KEDUNGREJO KECAMATAN TUNJUNGAN
1 8

SDN 1 KEMIRI KECAMATAN KUNDURAN 1 1

SDN 1 KEPOH KECAMATAN JATI 1 4

SDN 1 KETRINGAN KECAMATAN JIKEN 1 5

SDN 1 KUTUKAN KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 8

SDN 1 MEDALEM KECAMATAN KRADENAN 1 6

SDN 1 MEGERI KECAMATAN KRADENAN 1 4

SDN 1 NGAMPEL KECAMATAN BLORA 1 1

SDN 1 NGILEN KECAMATAN KUNDURAN 1 7

SDN 1 NGLANGITAN KECAMATAN TUNJUNGAN
1 8

SDN 1 NGLANJUK KECAMATAN CEPU 1 14

SDN 1 NGLEBAK KECAMATAN KRADENAN 1 4

SDN 1 NGLEBUR KECAMATAN JIKEN 1 7

SDN 1 NGLENGKIR KECAMATAN BOGOREJO 1 7



SDN 1 NGLOBO KECAMATAN JIKEN 1 5

SDN 1 NGLORAM KECAMATAN CEPU 1 6

SDN 1 NGLUNGGER KECAMATAN KRADENAN
1 4

SDN 1 NGRAHO KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 6

SDN 1 NGRONGGAH KECAMATAN KUNDURAN
1 5

SDN 1 PATALAN KECAMATAN BLORA 1 14

SDN 1 PELEMSENGIR KECAMATAN TODANAN
1 7

SDN 1 PENGKOLREJO KECAMATAN JAPAH 1 6

SDN 1 PLOSOREJO KECAMATAN KUNDURAN
1 8

SDN 1 PLOSOREJO KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 9

SDN 1 PURWOREJO KECAMATAN BLORA 1 9

SDN 1 PURWOSARI KECAMATAN BLORA 1 11

SDN 1 SAMBONGREJO KECAMATAN TUNJUNGAN
1 9

SDN 1 SELOGENDER KECAMATAN JATI 1 4

SDN 1 SEMANGGI KECAMATAN JEPON 1 7

SDN 1 SEMBONGIN KECAMATAN BANJAREJO
1 12

SDN 1 SIDOREJO KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 7

SDN 1 SINGGET KECAMATAN JATI 1 4

SDN 1 SONOKULON KECAMATAN TODANAN
1 8

SDN 1 SUMENGKO KECAMATAN 

RANDUBLATUNG
1 6

SDN 1 TALOKWOHMOJO KECAMATAN NGAWEN
1 9

SDN 1 TANGGEL KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 5

SDN 1 TEMENGENG KECAMATAN SAMBONG
1 5

SDN 1 TEMUIRENG KECAMATAN JATI 1 4

SDN 1 TLOGOTUWUNG KECAMATAN 

RANDUBLATUNG
1 6

SDN 1 WADO KECAMATAN KEDUNGTUBAN 1 4

SDN 2 BACEM KECAMATAN BANJAREJO 1 10

SDN 2 BAJO KECAMATAN KEDUNGTUBAN 1 5

SDN 2 BAKAH KECAMATAN KUNDURAN 1 8

SDN 2 BALUN KECAMATAN CEPU 1 32

SDN 2 BANGKLEYAN KECAMATAN JATI 1 6

SDN 2 BANGOAN KECAMATAN JIKEN 1 6

SDN 2 BANGSRI KECAMATAN JEPON 1 10

SDN 2 BEDINGIN KECAMATAN TODANAN 1 9

SDN 2 BICAK KECAMATAN TODANAN 1 6



SDN 2 BITING KECAMATAN SAMBONG 1 2

SDN 2 BLEBOH KECAMATAN JIKEN 1 5

SDN 2 BLUNGUN KECAMATAN JEPON 1 7

SDN 2 BOGOREJO KECAMATAN JAPAH 1 10

SDN 2 BRABOWAN KECAMATAN SAMBONG 1 7

SDN 2 CABEAN KECAMATAN CEPU 1 7

SDN 2 GALUK KECAMATAN KEDUNGTUBAN 1 5

SDN 2 GANDU KECAMATAN BOGOREJO 1 7

SDN 2 GEDEBEG KECAMATAN NGAWEN 1 12

SDN 2 GEMBYUNGAN KECAMATAN 

RANDUBLATUNG
1 6

SDN 2 GETAS KECAMATAN KRADENAN 1 4

SDN 2 GONDEL KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 6

SDN 2 GONDORIYO KECAMATAN TODANAN 1 5

SDN 2 JEGONG KECAMATAN JATI 1 5

SDN 2 JEPANGREJO KECAMATAN BLORA 1 9

SDN 2 JIMBUNG KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 6

SDN 2 JOMBLANG KECAMATAN JEPON 1 10

SDN 2 JURANGJERO KECAMATAN BOGOREJO
1 6

SDN 2 KALANGAN KECAMATAN TUNJUNGAN
1 9

SDN 2 KALINANAS KECAMATAN JAPAH 1 13

SDN 2 KALISARI KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 5

SDN 2 KAPUAN KECAMATAN CEPU 1 9

SDN 2 KAWENGAN KECAMATAN JEPON 1 9

SDN 2 KEDUNGREJO KECAMATAN TUNJUNGAN
1 9

SDN 2 KEMIRI KECAMATAN KUNDURAN 1 5

SDN 2 KEPOH KECAMATAN JATI 1 6

SDN 2 KETRINGAN KECAMATAN JIKEN 1 6

SDN 2 KUTUKAN KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 6

SDN 2 MEDALEM KECAMATAN KRADENAN 1 5

SDN 2 MEGERI KECAMATAN KRADENAN 1 3

SDN 2 NGAMPEL KECAMATAN BLORA 1 26

SDN 2 NGAPUS KECAMATAN JAPAH 1 9

SDN 2 NGILEN KECAMATAN KUNDURAN 1 7

SDN 2 NGLANGITAN KECAMATAN TUNJUNGAN
1 8

SDN 2 NGLANJUK KECAMATAN CEPU 1 11

SDN 2 NGLEBUR KECAMATAN JIKEN 1 5

SDN 2 NGLENGKIR KECAMATAN BOGOREJO 1 7

SDN 2 NGLIRON KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 6

SDN 2 NGLOBO KECAMATAN JIKEN 1 5

SDN 2 NGLORAM KECAMATAN CEPU 1 8



SDN 2 NGLUNGGER KECAMATAN KRADENAN
1 5

SDN 2 NGRAHO KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 4

SDN 2 PATALAN KECAMATAN BLORA 1 13

SDN 2 PELEMSENGIR KECAMATAN TODANAN
1 7

SDN 2 PENGKOLREJO KECAMATAN JAPAH 1 6

SDN 2 PLOSOREJO KECAMATAN KUNDURAN
1 5

SDN 2 PLOSOREJO KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 1

SDN 2 PURWOREJO KECAMATAN BLORA 1 9

SDN 2 PURWOSARI KECAMATAN BLORA 1 14

SDN 2 ROWOBUNGKUL KECAMATAN NGAWEN
1 7

SDN 2 SAMBONGREJO KECAMATAN SAMBONG
1 12

SDN 2 SAMBONGREJO KECAMATAN TUNJUNGAN
1 9

SDN 2 SELOGENDER KECAMATAN JATI 1 4

SDN 2 SEMANGGI KECAMATAN JEPON 1 8

SDN 2 SEMBONGIN KECAMATAN BANJAREJO
1 9

SDN 2 SENDANGREJO KECAMATAN BOGOREJO
1 7

SDN 2 SIDOREJO KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 6

SDN 2 SINGGET KECAMATAN JATI 1 6

SDN 2 SONOKULON KECAMATAN TODANAN
1 9

SDN 2 SUMENGKO KECAMATAN 

RANDUBLATUNG
1 6

SDN 2 TALOKWOHMOJO KECAMATAN NGAWEN
1 8

SDN 2 TANGGEL KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 8

SDN 2 TEMENGENG KECAMATAN SAMBONG
1 6

SDN 2 TEMUIRENG KECAMATAN JATI 1 5

SDN 2 TLOGOTUWUNG KECAMATAN 

RANDUBLATUNG
1 6

SDN 2 WADO KECAMATAN KEDUNGTUBAN 1 4

SDN 3 BAJO KECAMATAN KEDUNGTUBAN 1 4

SDN 3 BANGKLEYAN KECAMATAN JATI 1 6

SDN 3 BEDINGIN KECAMATAN TODANAN 1 5

SDN 3 BLEBOH KECAMATAN JIKEN 1 5

SDN 3 BLUNGUN KECAMATAN JEPON 1 7

SDN 3 GETAS KECAMATAN KRADENAN 1 4

SDN 3 JEPANGREJO KECAMATAN BLORA 1 9



SDN 3 KALANGAN KECAMATAN TUNJUNGAN
1 9

SDN 3 KARANGBOYO KECAMATAN CEPU 1 0

SDN 3 KEPOH KECAMATAN JATI 1 4

SDN 3 KETRINGAN KECAMATAN JIKEN 1 4

SDN 3 KUTUKAN KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 8

SDN 3 MEDALEM KECAMATAN KRADENAN 1 0

SDN 3 NGLEBAK KECAMATAN KRADENAN 1 3

SDN 3 NGLEBUR KECAMATAN JIKEN 1 4

SDN 3 NGLENGKIR KECAMATAN BOGOREJO 1 6

SDN 3 NGRAHO KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 7

SDN 3 PELEMSENGIR KECAMATAN TODANAN
1 6

SDN 3 PLOSOREJO KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 5

SDN 3 SAMBONGREJO KECAMATAN TUNJUNGAN
1 7

SDN 3 SELOGENDER KECAMATAN JATI 1 5

SDN 3 SENDANGREJO KECAMATAN BOGOREJO
1 6

SDN 3 TANGGEL KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 8

SDN 3 WADO KECAMATAN KEDUNGTUBAN 1 6

SDN 4 BANGKLEYAN KECAMATAN JATI 1 4

SDN 4 BANJAREJO KECAMATAN BANJAREJO 1 9

SDN 4 BLEBOH KECAMATAN JIKEN 1 6

SDN 4 KETRINGAN KECAMATAN JIKEN 1 5

SDN 4 KUTUKAN KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 5

SDN 4 NGLEBAK KECAMATAN KRADENAN 1 5

SDN 4 NGLEBUR KECAMATAN JIKEN 1 6

SDN 4 NGRAHO KECAMATAN KEDUNGTUBAN
1 5

SDN 4 SUMBER KECAMATAN KRADENAN 1 6

SDN 4 TANGGEL KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 4

SDN 5 BANGKLEYAN KECAMATAN JATI 1 4

SDN 5 BANJAREJO KECAMATAN BANJAREJO 1 11

SDN 5 BLEBOH KECAMATAN JIKEN 1 5

SDN 5 KUTUKAN KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 5

SDN 5 SUMBER KECAMATAN KRADENAN 1 4

SDN 6 KUTUKAN KECAMATAN RANDUBLATUNG
1 5

SDN BALONG KECAMATAN KUNDURAN 1 6

SDN BEGANJING KECAMATAN JAPAH 1 7

SDN BEJIREJO KECAMATAN KUNDURAN 1 6

SDN BERGOLO KECAMATAN NGAWEN 1 7



SDN BOGEM KECAMATAN JAPAH 1 6

SDN CUNGKUP KECAMATAN KUNDURAN 1 7

SDN GADON KECAMATAN CEPU 1 6

SDN GAPLOKAN KECAMATAN JAPAH 1 5

SDN GEMBOL KECAMATAN BOGOREJO 1 7

SDN GETAS KECAMATAN CEPU 1 10

SDN GIYANTI KECAMATAN SAMBONG 1 8

SDN GOMBANG KECAMATAN BOGOREJO 1 1

SDN GOTPUTUK KECAMATAN NGAWEN 1 9

SDN HARJOWINANGUN KECAMATAN JAPAH
1 10

SDN JANJANG KECAMATAN JIKEN 1 6

SDN JATIKLAMPOK KECAMATAN BANJAREJO
1 11

SDN JATIREJO KECAMATAN JEPON 1 0

SDN JATISARI KECAMATAN BANJAREJO 1 14

SDN JETAK KECAMATAN KUNDURAN 1 6

SDN JETAKWANGER KECAMATAN NGAWEN 1 7

SDN JIPANG KECAMATAN CEPU 1 8

SDN KEDUNGRINGIN KECAMATAN TUNJUNGAN
1 7

SDN KEDUNGSATRIYAN KECAMATAN NGAWEN
1 7

SDN KEMBANG KECAMATAN BANJAREJO 1 10

SDN KEMBANG KECAMATAN TODANAN 1 7

SDN KENDAYAAN KECAMATAN NGAWEN 1 7

SDN KENTONG KECAMATAN CEPU 1 1

SDN KLAGEN KECAMATAN KEDUNGTUBAN 1 5

SDN KODOKAN KECAMATAN KUNDURAN 1 5

SDN LEDOK KECAMATAN TODANAN 1 4

SDN MERNUNG KECAMATAN CEPU 1 8

SDN NGINGGIL KECAMATAN KRADENAN 1 4

SDN NGIYONO KECAMATAN JAPAH 1 5

SDN NGRAWOH KECAMATAN KRADENAN 1 8

SDN PALON KECAMATAN JEPON 1 1

SDN PLANTUNGAN KECAMATAN BLORA 1 8

SDN PRIGI KECAMATAN TODANAN 1 1

SDN SEMAWUR KECAMATAN NGAWEN 1 8

SDN SENDANGMULYO KECAMATAN NGAWEN
1 10

SDN SITIREJO KECAMATAN TUNJUNGAN 1 11

SDN SOKO KECAMATAN JEPON 1 10

SDN SRIGADING KECAMATAN NGAWEN 1 8

SDN SUMBERPITU KECAMATAN CEPU 1 6

SDN SUMURBOTO KECAMATAN JEPON 1 13

SDN TEMPURAN KECAMATAN BLORA 1 12

SDN TENGGER KECAMATAN JAPAH 1 6

SDN TOBO KECAMATAN JATI 1 9

SDN WANTILGUNG KECAMATAN NGAWEN 1 1

SDN WARU KECAMATAN JEPON 1 9



SDN WOTBAKAH KECAMATAN JAPAH 1 7

SDN WUKIRSARI KECAMATAN TODANAN 1 13

NUTRISIONIS TERAMPIL UPT PUSKESMAS JAPAH 1 6

UPT PUSKESMAS KAPUAN 1 3

UPT PUSKESMAS KUTUKAN 1 4

UPT PUSKESMAS RANDULAWANG 1 3

UPT PUSKESMAS SONOKIDUL 1 4

PENYULUH KESEHATAN 

MASYARAKAT AHLI 

PERTAMA UPT PUSKESMAS DOPLANG

1 23

UPT PUSKESMAS JIKEN 1 33

UPT PUSKESMAS MENDEN 1 16

UPT PUSKESMAS NGAWEN 1 6

PERAWAT TERAMPIL RSUD DR R SOEPRAPTO CEPU 4 53

RSUD DR R SOETIJONO BLORA 7 159

UPT PUSKESMAS BANJAREJO 2 24

UPT PUSKESMAS BLORA 1 24

UPT PUSKESMAS BOGOREJO 1 12

UPT PUSKESMAS CEPU 1 13

UPT PUSKESMAS DOPLANG 2 16

UPT PUSKESMAS JAPAH 1 11

UPT PUSKESMAS JIKEN 2 24

UPT PUSKESMAS KEDUNGTUBAN 1 11

UPT PUSKESMAS KETUWAN 2 17

UPT PUSKESMAS KUNDURAN 3 38

UPT PUSKESMAS MENDEN 2 17

UPT PUSKESMAS NGAWEN 2 21

UPT PUSKESMAS RANDUBLATUNG 2 17

UPT PUSKESMAS ROWOBUNGKUL 1 12

UPT PUSKESMAS SAMBONG 1 10

UPT PUSKESMAS TODANAN 2 19

UPT PUSKESMAS TUNJUNGAN 1 15

PEREKAM MEDIS TERAMPIL RSUD DR R SOETIJONO BLORA
1 4

UPT PUSKESMAS BOGOREJO 1 4

UPT PUSKESMAS DOPLANG 1 5

UPT PUSKESMAS GONDORIYO 1 2

UPT PUSKESMAS JAPAH 1 3

UPT PUSKESMAS JEPON 1 0

UPT PUSKESMAS JIKEN 1 5

UPT PUSKESMAS KAPUAN 1 3

UPT PUSKESMAS KEDUNGTUBAN 1 2

UPT PUSKESMAS KETUWAN 1 3

UPT PUSKESMAS KUNDURAN 1 7

UPT PUSKESMAS KUTUKAN 1 2

UPT PUSKESMAS MEDANG 1 10

UPT PUSKESMAS MENDEN 1 4

UPT PUSKESMAS PULEDAGEL 1 3

UPT PUSKESMAS RANDULAWANG 1 3

UPT PUSKESMAS SAMBONG 1 3



UPT PUSKESMAS SONOKIDUL 1 3

UPT PUSKESMAS TUNJUNGAN 1 4

PRANATA LABORATORIUM 

KESEHATAN TERAMPIL UPT PUSKESMAS BANJAREJO

1 23

UPT PUSKESMAS JAPAH 1 17

UPT PUSKESMAS KEDUNGTUBAN 1 12

UPT PUSKESMAS KETUWAN 1 9

UPT PUSKESMAS RANDUBLATUNG 1 17

UPT PUSKESMAS ROWOBUNGKUL 1 12

SANITARIAN TERAMPIL RSUD DR R SOETIJONO BLORA 1 3

UPT PUSKESMAS BOGOREJO 1 4

UPT PUSKESMAS JAPAH 1 3

UPT PUSKESMAS KETUWAN 1 2

UPT PUSKESMAS RANDULAWANG 1 3

UPT PUSKESMAS TUNJUNGAN 1 2

TEKNIK JALAN DAN 

JEMBATAN AHLI PERTAMA

SEKSI PEMBANGUNAN JALAN DAN JEMBATAN 

WILAYAH I DINAS PEKERJAAN UMUM DAN 

PENATAAN RUANG

1 0

SEKSI PEMELIHARAAN JALAN DAN JEMBATAN 

WILAYAH II DINAS PEKERJAAN UMUM DAN 

PENATAAN RUANG

1 22

TEKNIK PENGAIRAN AHLI 

PERTAMA

SEKSI PEMANFAATAN DAN KERJASAMA WILAYAH 

II DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN 

RUANG

1 7

TEKNISI ELEKTRO MEDIS 

TERAMPIL

SEKSI FARMASI MAKANAN DAN MINUMAN ALAT 

KESEHATAN DAN PERBEKALAN KESEHATAN 

DINAS KESEHATAN

2 8

TENAGA GURU DINAS PENDIDIKAN 106 101

TENAGA KESEHATAN DINAS KESEHATAN 1 0

508 3253TOTAL


